chemioterapia per il tramite di un contributo economico per l’acquisto
della parrucca; 

VISTA                    la Deliberazione della Giunta Regionale Sardegna n.4/29 del 06/02/2020
con la quale sono stati ripartiti i fondi tra le ASSL della ATS Sardegna,
con  assegnazione  alla  ASSL  di  Carbonia  di  €15.220,46  (euro
quindicimiladuecentoventi/46); 

RICHIAMATA   la   L.R.  N.17 del  22/11/2021 Art.6  comma 4 con la  quale  vengono
stabilite alcune disposizioni in materia di politiche sociali e sanità per
gli anni 2021 e 2022;

PRESO  ATTO    delle  richieste  di  rimborso  da  parte  di  pazienti  sottoposti  a  terapia